
                             

                                                                                                                                                                                  

Ufficio Scolastico Regionale Lazio 

Istituto Comprensivo “Città dei Bambini” 

Via San Giorgio, 25 – 00013 Mentana (Roma) - Tel. 06.9090091 

  

Mentana, 29.04.2025 

Prot. 0006789 

Al Personale ATA  

All’Albo O.L.  

Agli Atti 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne definitive di Istituto del Personale ATA per l'individuazione dei 

soprannumerari A.S. 2025.26 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed Ata, sottoscritto Il 29/01/2025; 

VISTO O.M. n. 36 del 28/02/2025 "Ordinanza sulla mobilità personale docente, educativo e ATA per l'anno 

scolastico 2025/2026"; 

DECRETA 

ai sensi per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna, delle graduatorie di Istituto 

definitive del Personale ATA con contratto di lavoro a tempo indeterminato, come da allegati che fanno parte 

integrante del presente Decreto. 

In conformità all’articolo 2-ter del Codice Privacy e nel rispetto dei principi di minimizzazione e limitazione della 

diffusione dei dati personali, richiamati anche nell'Ordinanza Ministeriale citata nelle premesse, le graduatorie 

pubblicate riportano unicamente i punteggi complessivi.  

Avverso il presente Provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di Legge, ovvero, trattandosi di atti 

definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni dalla data di pubblicazione, oppure ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni.      

 

Il Dirigente Scolastico 
                                                            Prof.ssa Maria Vittoria Pomili 


		2025-04-29T13:20:04+0200
	MARIA VITTORIA POMILI




